

仕 様 書

No.22

(病棟モニタリングシステム)

品 名	規格(型番)	メーカー	数量	単価	金 額
医用テレメータ 受信機12床分組込済	WEP-1450-Z06	日本光電工業(株)	1	8,096,000	8,096,000
レコーダケーブル0.8M	YS-122P8		1	44,900	44,900
レコーダユニット	WS-140P		1	242,000	242,000
ネームプレート	DP-160P		1	19,600	19,600
バッテリーパック	SB-950P-CL		1	55,000	55,000
送信機	ZS-630P		3	642,000	1,926,000
BR-903P 電極リード線	K911		3	13,900	41,700
WEP設置調整	#INST-WEP		1	20,000	20,000
ZS設置調整(複数台)	#INST-ZS-MULTI		3	2,400	7,200
WEP1450 プラン	#HO-A-WEP1450		1	145,000	145,000
アンテナ工事・天吊りモニタ・電源配線	#KO-ANT		1	3,848,500	3,848,500
設置調整(組立・納品・設置)	#KO-NS		1	820,000	820,000
ベッドサイドモニタ レコーダ組込済	PVM-4763-Q20		1	1,898,000	1,898,000
架台	KC-470P		1	170,000	170,000
アダプタ	DH-470P		1	10,400	10,400
ホルダ	DI-470P		1	10,400	10,400
送信機	ZS-600P		1	314,000	314,000
バッテリーパック SB-470P	SB-470P		1	31,600	31,600
PVM設置調整	#INST-PVM		1	10,000	10,000
※小児産科女性病棟既存WEP-5258は3階南病棟へ移設し、小児産科女性病棟にWEP-1450(12人仕様)およびディスプレイ・アームを設置					
※附帯条件 (下記費用含む) 設置代・取付代・組立代・梱包材撤去代・既存品処理					17,710,300